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ООО «ДИСКАВЕРИ»



            Юридический адрес: 644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп.1 

                                                                                                               Фактический адрес: 644099, г.Омск, ул. Гагарина, 14, офис 302

Тел./факс: (3812) 639-777, 625-352. E-mail:  info@discovery55.ru /www.discovery55.ru
                                                                                                   
Прайс-лист на проживание в гостинице «Гринберг», сезон 2021/2022 гг

(цена указана в рублях в сутки за номер с завтраками)

Расчетный час: заселение -14:00, выселение – 12:00.
	Тип номера
	Мест
Осн / доп
	Низкий сезон
01.11.21 - 19.11.21
12.12.21 - 31.12.21
09.01.22 - 13.02.22
03.04.22 - 30.04.22
	Новый год
31.12.21 - 09.01.22
	Высокий сезон
19.11.21 - 12.12.21
13.02.22 - 03.04.22
	Грелка
Даты уточняются

 

	
	
	будни
	выходные
	
	будни
	выходные
	

	Одноместный стандарт
	1 / 1
	3 250
	3 950
	7 200
	4 300
	5 050
	5 550

	Стандарт в мансарде
	2 / 0
	3 950
	4 650
	9 350
	5 400
	6 000
	6 600

	Стандарт Twin / Double
	2 / 0
	4 650
	5 500
	10 100
	6 000
	6 600
	7 250

	Стандарт++ №28
	2 / 2
	5 300
	6 000
	11 500
	7 200
	7 800
	8 500

	Стандарт++ №12
	2 / 3
	5 300
	6 000
	11 500
	7 200
	7 800
	8 500

	Семейный
	3 / 2
	6 000
	7 200
	14 400
	7 800
	8 650
	9 500

	Семейный №35
	4 / 2
	7 450
	8 650
	15 850
	9 000
	10 100
	11 100

	Семейный двухуровневый
	4 / 2
	7 450
	8 650
	15 850
	9 000
	10 100
	11 100

	Полулюкс №31
	2 / 4
	6 000
	7 200
	12 950
	7 800
	8 650
	9 500

	Полулюкс
	2 / 4
	6 000
	7 200
	12 950
	7 800
	8 650
	9 500

	Дополнительное место (взрослый)
	 
	1 200
	1 800
	1 450
	1 600

	Дополнительное место дети 5-12 лет
	 
	950
	1 450
	1 200
	1 300


В стоимость проживания включен завтрак
Дети до 5 лет размещаются бесплатно (без предоставления дополнительного места)

Будние дни: вс-чт; Выходные дни: пт-сб.

Выходные, праздничные дни и другие периоды которые рассчитываются по цене выходного дня:
23.02 -24.02.2022 (12.00); 05.03- 08.03.2022 (12.00); 21.03- 31.03.2022 (12.00)

Услуги раннего заезда / позднего выезда предоставляются за дополнительную плату из расчета 50% от стоимости суток (в период Новогодних каникул - 100%)

Гостям отеля предоставляется скидка 25% на дневной ски-пасс КД Сектора Е, а также скидка 20% на прокат горнолыжного оборудования в сети прокатов "Снаряга"

Дополнительные услуги: парковка, Wi-Fi, лыжехранилище, мангал + решетка, детская кроватка (по запросу); детский стульчик для кормления

Стоимость услуг не является фиксированной, возможны изменения


